
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 055/2023 
 
 

RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 
Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo 
de Professor. 
 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Classificação Nome Nascimento 

53 Terezinha Augusta Savicki Rizzardo 07/10/1963 

54 Margarida Possa Moreschi 17/05/1973 

 
PROFESSOR ANOS INICIAIS 

50 Cinara Boni 06/09/1978 

51 Leonor Maria Tramontina 04/07/1963 

52 Margarida Possa Moreschi 17/05/1973 

53 Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990 

54 Bruna Mascarello 04/03/1994 

55 Leticia Pigozzo Kuhn 18/01/1999 

56 Silvana Teresa Pavan 17/10/1961 

 
PROFESSOR MATEMÁTICA 

Classificação Nome Nascimento 

7 Keli Cristina Mognon  10/04/1985 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos 

da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 26 dias do mês de janeiro de 2023. 

 
 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVÊA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício 

  

 

 

 

Registra-se e Publique-se 


